2024 年３月 13 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

各種サービスの取扱終了について

平素より福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。
このたび、2024 年 9 月 30 日(月)をもちまして、「福邦銀行における T ポイント付与サービス」 、

「一生通帳 by Moneytree」 、 「ふくほうカレンダー by CRECO」 の取扱を終了させていただくことと
なりましたのでお知らせいたします。サービス開始以来、多くのお客さまにご利用いただき、誠にありがとうご
ざいました。各種サービスの取扱終了に伴い、ご利用中のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何
卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後もより一層のサービス提供に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜りますようお願いいたします。

記

1. 福邦銀行における T ポイント付与サービス

新規申込受付は 2024 年 9 月 10 日(火)をもって終了し、現在以下のサービスをご利用いただい
ているお客さまにつきましても、2024 年 9 月のポイント付与をもって同サービスを終了いたします。

【Ｔポイントサービスの内容】
取引内容 ポイント数

新規取引
給与振込のご指定 300 ポイント

住宅ローン新規お借入 1,000 ポイント
フリーローン新規お借入 1 万円毎に 10 ポイント

継続取引
給与振込のご指定 毎月 10 ポイント

住宅ローン契約期間中 毎月 50 ポイント

2. 一生通帳 by Moneytree
福邦銀行公式スマホアプリ「ふくほう Park」内 「一生通帳 by Moneytree」の提供を終了いたし
ますが、マネーツリー株式会社が提供する資産管理アプリ 「Moneytree」 では、引続きこれまでに
ご登録された複数金融機関（福邦銀行を含む）の入出金明細をご覧いただくことができます。

＜資産管理アプリ 「Moneytree」のご利用方法＞
① 資産管理アプリ 「Moneytree」をダウンロード
②「アカウントをお持ちの方は ログイン」を選択し、これまで「一生通帳 by Moneytree」 でご利

用されていた Moneytree ID （メールアドレス）／パスワードを入力して Moneytree アカウ
ントにログイン

3. ふくほうカレンダー by CRECO
スマートフォンアプリ（iOS・Android）の提供を終了いたします。既にインストールいただいている場
合でも、すべてご利用ができないためご了承ください。
当サービスにつきましては、代替えとなるサービスの提供ができない状況となりますことをお詫び申し上
げます。

 以 上